
název díla:      Stavební a sanační opravy kolektoru Vysočavy - ul. Paříkova
smlouva číslo: SODM 2/2023 ze dne: 19.01.2023
zhotovitel: BULDIX s. r.o.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Ing. David Kupilík Podpis:

Tomáš Klimpera Podpis:

Ing. Antonín Novák Podpis:

Ing. Lukáš Kučera Podpis:

11,99%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 748 051,02 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 544 509,69 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 144 735,60 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 6 147 825,11 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

20.09.2023

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny:  Na základě požadavku správce komunikace (Technická správa komunikací hl. m. 
Prahy) došlo ke změně rozsahů oprav a skladby povrchů asfaltových komunikací. Dále po obnažení 
stropu kolektorových šachet a krčků revizních otvorů došlo z důvodu havarijního stavu k přezrušení 
dalších 4 ks nad rámec PD.

za investora:

za dodavatele:

za provozovatele:

Ano

Kolektory Praha a.s.

20.09.2023

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

15.06.2023Ing. Antonín Novák

zodpovědný projektant:

BULDIX s. r.o.

 


